ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 24.06. 2011 г.

№ 762

г. Данилов

О разрешении на продажу

жилой площади

Рассмотрев заявление Бушуевой Наталии Валериевны   имеющей  несовершеннолетних детей Бушуева Никиту Андреевича, 20.05.2005г.р. и Бушуева Илью Андреевича, 10.04.2009г.р., о продаже 2/4 долей в квартире по адресу: Ярославская область, г.Данилов,  ул.Кирова,  д.45, кв.5, принадлежащих на праве общей долевой собственности в праве по ¼  несовершеннолетним Бушуеву Никите Андреевичу и Бушуеву Илье Андреевичу принимая во внимание, что взамен несовершеннолетним Бушуеву Никите Андреевичу и Бушуеву Илье Андреевичу,   выделяются доли   по 1/4  в доме по адресу: Ярославская область г. Данилов ул.Железнодорожная д. 39, руководствуясь Постановлением администрации Ярославской области № 5 от 21.01.2008 года «Об утверждении Положения о деятельности органов опеки и попечительства по охране и защите жилищных прав несовершеннолетних», учитывая рекомендации комиссии по опеке и попечительству о разрешении на продажу жилой площади

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить продажу 2/4 долей в квартире №  5  в доме № 45 по  ул. Кирова в г. Данилове, находящихся в собственности несовершеннолетних Бушуева Никиты Андреевича и Бушуева Ильи Андреевича при условии выделения по ¼ доли в доме по адресу: г.Данилов, ул. Железнодорожная, д. № 39 несовершеннолетним Бушуеву Никите Андреевичу и Бушуеву Илье Андреевичу.

2.
 Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2011 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2011г.

Зам. Главы администрации

 Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К. Ретунская

“___” ___________ 2011 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2011 г.

НАПРАВИТЬ: дело,  управление образования, прокуратура,

                         Бушуевым

Сабурова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова